OTYET O BBITIOJIHEHNUA
MYHULUITAJIBHOI'O 3AJTAHUA Ne 32

3a 2025 roa u mma”HoBbid nepuoj 2026 u 2027 rogos
oT 29.12.2025 r.

HaumenoBaHne MyHUIIMITAIBLHOTO YUPEXKICHUS

MSsICHUKOBCKOTO paiioHa (000CO0ICHHOTO MO Ipa3IejIeHNs ) MYHUIIUNAIBHOES OI0JDKETHOE JIOIITKOJILHOE 00pa30BaTeIbHOS
yupexkaenne aerckuit caa Nel7 «SAroaka»

BI/II[BI ACATCIIBHOCTH MYHHUIUIIAJIBHOT'O YYPCKIACHUA

MsicHUKOBCKOTO paiioHa (000CO0ICHHOTO O Ipa3/ICIICHHS ) JlomkospHOE 00pa3oBaHue
[pucMoTp ¥ yx0oa(IIPeI0CTaBICHUE YCIYT IO JTHEBHOMY YXOIY 32 JIEThMH )

[TepuouuHOCTD oryer 3a 2025 rox
(YKa3bIBaeTcsi B COOTBETCTBUU C MEPUOJUYHOCTHIO MPEIOCTABICHUS OTYETA O BHIIIOJHEHUN MYHUIIUIIAIBHOTO
3a/laHusl, YCTAHOBIICHHOW B MYHHUIIUIIAJIHHOM 3a/IaHUN)

®dopma 110
OKVY ]I
JlaTa

Kox mo
CBOJTHOMY
peecTpy

ITo OKB3/]
ITo OKB3/]
ITo OKB3/]

Konpr

0506501

29.12.2025

00100073

85.11

88.91




YACTD 1. Cenenust 06 0ka3pIBa€MbIX MYHHIIUIIAIBHBIX yCIIyrax <2>

Koa o
PA3JIET 1 oOmiepoccuiickomy
HanMeHoBaHMe MYHHUUIMIIAJIBHOM YCIYIH 6azoBoMy 50.785.0
[TpucmoTp 1 yxon MEPEYHIO WU
2. Kareropuu norpeduTesieii MyHHIMIAILHON yCIyru PErMOHATIEHOMY
du3nyecKue JInLa IIEPEIHIO
3. Iloka3arenn, XapakTepusyouue 00beM U (MJIH) Ka4eCTBO MYHHIIUNAJIBLHOM YCJIyT|
3.1. CBenenus o GaKTUYECKOM JOCTHKEHUM IOKA3aTesel, XapaKTepU3yIOIUX Ka4eCTBO MYHULIMIIAIbHON yCIIyru
YHUKaIbHBIHA ITokazarenb, XapakTepu3yrO Ui ITokasares, [Tokasarenp kauecTBa MyHUIIUNAIBHOW yCIYTH
HOMED COACPIKAHUEC MyHMI_IHHaJTBHOﬁ xapaKTepmy}omuﬁ
peecTpoBoii ycayru yenosus (popmbr) HaumenoBaHue nokasaters Enununa 3HaueHue JHonyc | Orkione | Ipuuun
3anmcu OKa3aHHA U3MEpeHUs TUMOE HHUE, a
MYHHLUMAIbHOH (BO3M | MpEBBILI | OTKJIOHE
ycayru O0JKHOE | arolee HUs
) JIOMYCTH
Haumen | Koz no OTKJIO Moe
(HanMeHOBaH | (HaMMEHOB | (HauMeH | (HaMMeHOBaH | (HaMMeH oBanne | OKEU HeHue | (BO3MOX
ue aHue OBaHUE ue OBaHUE Yrsepxae | Yreepiaeno | Menomn | <5> Hoe)
MoKasaTesisl) | mokaszaTen | MokasaT | MmokasaTess) | MokasaT HO B €HO Ha 3HAYEHU
51) enis) enist) B MYHHIIMTAb | OTIETHY e<6>
MyYHHULIMIIA | HOM 3aJaHUA 10 f1aty
JIBHOM Ha OTYETHYIO <4>
3aJaHUHI nary<3>
Ha roja
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Homnst poqureneii (3aKOHHBIX NIPEACTaBUTEINEH ),
mpoue
YIOBIECTBOPEHHBIX YCIOBHAMU U KAYECTBOM i 744 0 0 10
8532110.99 003 Or MIPEOCTABIIAEMOMN YCIYTH
7| 005 neru- 06 rpymma
0.BB19AA1 AT 3 e o PYTL Ny
4000 MHBAIMABL | ~ o TIOJTHOT'O KonuuectBo 000CHOBaHHBIX kaJl00 MOTpeOHuTeneit
JTHS (pomuteneii (3aKOHHBIX MPEICTABUTENECH)
BOCITUTAHHUKOB), IIOJAHHBIX B MYHUIUNAIBHYIO en 926 0 0 0
00pa3oBaTENBHYI0 OPTaHU3AIMIO U (TITH)
Yupenurento.
011 Jomns ponureneii (3aKOHHBIX MIPEICTABUTEINEH),
8532110.99. (1)I/ISI/I‘ICCK 002 Ot 06 rpymmna YAOBJIETBOPECHHBIX YCIIOBUAMH U KAYECTBOM
0.BB19AAS He JIUIa 3a 1 roma [IOITHOrO HpCHOCTaBHHeMOﬁ yciayru
. poue
0000 HUCKIIFOUCH 710 3 ner THS HT 744 100 100 10
ueMm
JIBFOTHBIX
KaTeropui
KonuuecTBo 060CHOBaHHBIX as00 nmorpedurenei en 926 0 0 0




(ponuTeneii (3aKOHHBIX MTPEACTaBUTENCH)
BOCITUTAHHUKOB), TIOJJAHHBIX B MYHHITUITATBHYIO
00pa3oBaTeIbHYIO OPraHU3aIMIO U (WITH)

Yupenurento.

Jons ponureneii (3aKOHHBIX MpeACTaBUTENEH),

011 rpoie
OBJICTBOPEHHBIX YCIOBUSMHU U KAUYECTBOM 744 1
usiraeck 7 Hpe OCTaB}J/meMOI‘/'I CIyTH Hr 100 100 0
8532110.99. | ne mmua 3a| 003 Ot 06 rpymma pel yenyr
0.bB19AA5S | uckimrouen | 3 ner 10 TTOJTHOTO N
KonmgecTBo 000CHOBaHHBIX Kallo0 MOTpeOUTENeH
6000 HeMm 8 ner JTHS N .
(pomuteneii (3aKOHHBIX MPEICTABUTENCH)
JIBTOTHBIX
careropuii BOCITUTAHHUKOB), TIOJJAHHBIX B MYHHUITUTIAJIEHYIO en 926 0 0 0
P 00pa30oBaTEILHYI0 OPTaHU3AIMIO U (VLTH)
Yupenutento.
3.2. CBenenus 0 GakTUYECKOM JOCTHKEHUM MOKa3aTelel, XapakTepu3yrImuX 00beM MYHULIUNIAIbHON YCIyTU
YHUKaIbHBIHA ITokazarenb, XapakTepU3yIOIIUI coepKannue ITokasares, [Tokasarens o0beMa MyHUIIUTIIATIBHOH YCIYTH Pazmep
HOMEp MYHHUIMIIAIBHON YCIYTH XapaKTepu3youil ycioBus IJ1aThI
peecTpoBoid (dbopmbr) oxasanmst HaumeHoBa Enununa nzmepenus 3HaueHue Jonyctum | OTKiIOHE ITpuunna (uena,
3anucu MYHHIUIANBHOR YCIyrH HHE oe HHE, OTKJIOHEHUSI Tapud)
noKasarens (BO3MOXKH | TpeBbIIIA
HaumenoBaunue | Kox no oe) 1omiee
(HauMeHOBaHHU | (HaUMEHOBaH | (HaMMEHOBaH | (HAMMEHOBAH | (HAMMEHOBaHU OKEU OTKJIOHEHHU | JOMYCTH
€ ue ue ue € € MoO€
nokasaTens) | mokasaTens) | NokasaTels) | NokasaTels) | MOKasaTels) Yreepiaeno | Yreepiaeno | Henonnen (BO3MO3K
B B O Ha HOe)
MYHHUIUIIAJIBHO MYHULMIIAIb | OTYCTHYIO 3HAUYCHUE
M 3aJIaHHMH HA HOM 3aJlaHUuH Jary <6>
roj Ha OTYETHYIO <4>
;[aTy<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8532110.99. 005 ze 003 Ot 3 06 rpymma 003 yen. 792 0 0 0
TH-
0.BB19AA1 . JeT 10 8 TOJIHOTO Yucno
HHBAJINIbI o
4000 JIeT ITHS IeTen
011 003 qen. 792 20 18 85
8532110.99. busnueckue | 002 Ot 1 06 rpymma Yueno
0.BB19AAS JuIa 3a roga 10 3 TIOJTHOTO neTeit
0000 HCKITIOUCHHUE JIeT ITHS
M JIBI'OTHBIX
KaTeropui
011 003 qen. 792 25 27 100
8532110.99, | $ramscerce | 003 OT; 06 rpynnia Uneno
IIHIA 3a JIeT 10 TIOJTHOT'O o
0.BBI9AAS | “HBH . é‘T o nereit
6000 M JIBI'OTHBIX
KaTeropui




Kon o
PA3JIEJ 2 obmepoccuiickomy | 50.145.0
6azoBoMy
1. HaumeHoBaHMe MYHHIIMNIAJILHOM YCIYId NCPCHHIO TN
Peanu3anus 0OCHOBHBIX 00II€00pa30BaTEIBHBIX MPOTPAMM JOITKOIBHOTO 00pa30BaHMs PErnOHAJIBHOMY
2. Kareropum norpedurejeil MyHMUMNAJBHON yCIyTrd NCPCHHIO
dusnyecKue JIMia B BO3pacTe 10 8 JeT
3. Iloka3aresn, xapakrepusyouye 00beM 1 (WIN) Ka4eCTBO MYHHIMNAJBHON yCIyru
3.1. IToka3aTesin, XapaKkTepHu3y0OIIHe KA4eCTBO MyHUIIUNIAJBHON YCIyIH
YHUKaIbHBIA ITokazarenb, XapakTepU3yIOIIUI coepKanne ITokasarens, [Tokasarenp KauecTBa MyHUIIUNIAIBHOH yCIYTH
HOMED MyHPILIHl'IaJ'[LHOﬁ yciayru xapaKTepmyroLunﬁ ycioBus
peecTpoBoii (popmbr) oxasaHust HaumenoBaHue rokasarerns Enununa 3HaueHue JHonycru | OTkI0HE Ipuunna
3aIcu MYHHLUNANILHOM yCIyr H3MEpPEHUs Moe HHUE, OTKJIOHEHHSI
(BO3MOJX | MPEBBII
- Haumen | Koxmo HOE) arolee
(HarMeHOBaHHE (HauMeHOBaHME (HauMeHOB | (HaUMEHOB | (HAMMEHOBAaHU OBaHHE OKEHN OTKJIOHE | JI0IYCTH
noKasareJis) noKasares) aHue aHue e Yreepxae | Yeepxae | Menonn Hue<5> Moe
MokaszaTeln | Mmoka3aTeln MoKa3areJsi) HO HO €HO Ha (BO3MOK
) ) B B MyHHI[ | OTYETHY noe)
MYHHIUNA | 3aJaHHH | 10 JIATy SHA4CHH
JIBHOM Ha <4> e<
3alaHuHU OT'-ICTHy}O
Ha roj naty<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
001 004 003 Ot 01 06 rpynma | KomraecTBo HECHaCTHBIX
agantupoBaHHas | Obyuarommuecs ¢ | 3 et go | Ounas TOJHOTO | CITY4aeB C BOCIUTAHHMKAMH | 692 0 0 0
oOpa3oBarenbHasi | OrpaHUYCHHBIMHU | 8 JIeT JTHS B 00pa3oBaTeIbHOM A
mporpamMma BO3MOXKHOCTSIMH OpTaHU3aIH
3n0poBbs (OB3)
YV KOMILIEKTOBAaHHOCTD
00pa3oBaTeNFHON
OpraHu3aIun
8010110.99. gam ! o e
0.5B24AB4 PeaTH3YIoI POIC | 244 | 100 100 | 10
2000 00pa3oBaTENBHYIO HT
MPOTPaMMYy JOIIKOIHHOTO
o0pa3oBaHmUs,
MeIarornIeCKUMH KaJpamMu
JloJst memarornaecKux 3ammanupoBa
paboOTHHUKOB HboLLe Ha
aTTECTOBAHHBIX Ha BBICLIYIO pHTH 744 70 40 10 aTTecTalns
H TIEPBYIO Ha 2026r
KBaITU(PUKAITMOHHYIO




KaTErOpuIo

Jloms memaroruaecKux
PpabOTHUKOB, TPOIICATINX
KYPCHI TIOBBIIIICHHS
KBaJTU(UKAIAN IS paOOTHI
B cootBeTcTBUU ¢ PI'OC
J1O 3a mocnenuue 3 roga

nporie
HT

744

100

100

10

Homnst poaureneit
(3aKOHHBIX
npeAcTaBuTeNnei),
YJIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMU M KQYECTBOM
MPEIOCTaBIISIEMON YCITyTH

nporie
HT

744

100

100

10

8010110.99.
0.5B24/1M6
2000

010 He yxazano

003 He ykazaHo

002 Ot
1 roga
1o 3 ner

01
Ounas

06 rpynma
THIOJTHOT'O
HS

KonuuecTBo HECUaCTHBIX
Cﬂy‘{aeB C BOCIIMTaAaHHUKaMH
B 00pa3oBaTeNIbHOM
OpraHu3aIK

ca

692

Y KOMIIIEKTOBAHHOCTh
o0pa3oBaTebHON
OpraHu3alyy,
peanusyrouieit
00pa3oBaTeIbHYIO
IporpamMMmy JOIIKOIBHOTO
00pa3oBaHUs,
HeJarorndeckuMy Kaapamu

npore
HT

744

100

100

10

Jlonst meparoruyeckux
paboTHUKOB
aTTECTOBAHHBIX Ha BBICILIYIO
1 TIEPBYIO
KBaITU(UKAITHOHHYIO
KaTErOpHIO0

npoiie
HT

744

70

40

10

3amaHupoBa
Ha
aTTecTalys
Ha 2026T

Jlonst meparoruyeckux
PpabOTHHKOB, TIPOMIEAIINX
KYPCBHI TIOBBIIIICHHS
KBaNTU(UKAIAN 151 paOOTHI
B cootBeTcTBUU ¢ PI'OC
JO 3a nocnenaue 3 roga

npore
HT

744

100

100

10

Hons poaureneit
(3aKOHHBIX
Mpe/ICTaBUTENECH ),

npore
HT

744

100

100

10




YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBHUSIMHU M KAUECTBOM
MPEOCTaBIAEMOH YCIIyTH

8010110.99.
0.5B24/1H8
2000

010 He yxazano

003 He yxa3aHO

003 Or
3 et no
8 ner

01
Ounas

06 rpynmna
TIOJTHOTO
JTHS

KonmuuecTBO HECHaCTHBIX
ClTy4aeB C BOCIUTaHHUKAMHU
B 00pa3oBaTEIBHOM
OpraHu3aIyu

ca

692

Y KOMITIEKTOBAHHOCTb
00pa3oBaTeTLHON
OpraHH3alliy,
peanuzyromiei
00pa3oBaTeIbHYIO
OpOrpamMmy JOLIKOIBEHOTO
oOpa3zoBaHwusl,
NearornyeckKuMH KajapaMu

nporie
HT

744

100

100

10

Jloms memaroruaeckux
PabOTHUKOB
ATTCCTOBAHHBIX Ha BLICU_IyTO
U NIEPBYIO
KBaJIM(DUKALMOHHYIO
KaTEeropuIo

nporie
HT

744

70

40

10

3arutanupoBa
Ha
arrecranusa
Ha 2026r

Jlomst memaroruaeckKux
PabOTHUKOB, MPOIIEAIINX
KYPCBHI TIOBBIIIICHUS
KBaJM(UKALIWH JUIs1 paOOThI
B coorBeTcTBHH ¢ PI'OC
J1O 3a mocnennue 3 roga

npore
HT

744

100

100

10

Hons pogureneit
(3aKOHHBIX
MpeACcTaBUTENeH),
YIIOBJIETBOPEHHBIX
YCIIOBHSIMH M Ka4ECTBOM
MIPEOCTABIIAEMOMN YCIYTH

npore
HT

744

100

100

10




3.2. CBenenus o (pakTHYECKOM JIOCTHIKEHUH TTOKa3aTeleil, XapaKTepU3yIOMHMX 00beM MYHUIMIIATBHON YCIYTH

YHukabHbli Ioka3zarenb, XapakTepU3yOIMN COAEPKaHUE MYHHLIUIAIBHOH yCIyrl Iloka3zares, IToxazarens 00beMa MyHHIUIIAIBHOH YCIyTH Pasmep
HOMeEp XapaKTepPH3yIOIHI yCIOBHS ILIATHI
peecTpoBoi ((popmbr) oxasaHust HaumenoBanue Enununa 3HaueHue JHonyc | Otkio Ipuunna (ureHa,
3anucu MYHHLMITANBHOH yCIIyrH ToKa3aTerst HU3MEPEHMs THMOE | HEHHE | OTKJIOHEHMS Tapud)
(BO3M ,
- Haum | Kox o 0XKHOE | TIPEeBBI
(HauMeHOBaHUE (HauMeHoBaHUE (HauMeHOB | (HAaMMEHOBAH | (HAUMEHOBaH enosa | OKEU ) a0
M0Ka3aTels) MoKa3aTens) aHue ue ue HHE Vreepxk | Vreepkaeno | Mcnonnen OTKJIO | 1IHee
IoKasarell | IoKa3aTels) | MokasaTess) JICHO B O Ha HEHue | aomyc
1) B MyHMLMMAL | oTdetnylo | <O | THMOC
MYHHULH | HOM 3aJaHHU Jaty (sosM
HAJILHOM | Ha OTYETHYIO <4> OXKHOE
3amaHuy | jgaty<3> )
Ha rox 3Haue
HHE<6
>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010110.99.| 001 aganTupoBaHHAs 004 O6yuatomuecsi ¢ | 003 Or | 01 Ounas | 06 rpynma | 001 Yueno | yem. | 792 0 0 0
0.5B24AB4 oOpazoBarenbHas OrPaHUYEHHBIMU 3 ner no MOJTHOTO | OOyHaroumxcs
2000 nporpaMmma BO3MOXXHOCTSIMHU 8 nmet JTHST
3opoBbst (OB3)
8010110.99. 010 He yxa3ano 003 He ykxa3aHO 002 Ot | 01 Ounas | 06 rpymma | 001 Yucno | yen. | 792 20 18 0
0.6B24]IM6 1 roma [IOJIHOTO | Obyuarommxcs
2000 o 3 jet ITHS
8010110.99. 010 He yxazano 003 He yka3aHO 003 Ot | 01 Ounas | 06 rpymma | 001 Yucno | wer. | 792 25 27 0
0.5B24/IH8 3 et o [IOJIHOTO | Obyuarommxcs
2000 8 mer ITHS
YACTD 2. Ceaenus o BBITIOTHAEMBIX paboTax <7>
PA3/IEJ] Koa o
CrMOHAJIbHOM
1. HammenoBanue pa6OTBI p y
IICPCUYHIO

2. Kareropuu norpedureneit paboTsl

3. CBeneHus o (haKTUUECKOM JIOCTH)KEHUU MOoKa3aTeNell, XapaKTepu3yIUX 00beM U (WIn) KauecTBO paboTh
3.1. Cenenust 0 pakTUYECKOM JOCTHKEHUH MOKa3aTeNnell,  XapakTepH3yrollie KauecTBO paboTsl Ha 20 roj v Ha miaHoBeId nepuox 20 u 20 roJoB Ha |

20 T




Y HUKATBHBIH

[Noka3arens, xapaxcfepmymlm&ﬁ conepaHie Tokasatens, TokasaTens kauecTsa paboTsl
HoMep : paboTsl XapaKTepu3yIomuii ycnopus - — »
peecTpoBOil’ ) (Gpopmbr) oxasanns paGoTsl | Haumenosanne | Exunuua H3MEpEHHs | 3HaueHune Jonyctimoe - | OTK/IOHEHHE, TIpuuuna
3an1cu rokasarens : (BO3MOXKHOE) | MPEBbILIAIONT OTKJIOHEHHS
Haumenosa | Kop no OTIJIOHEHHE ce '
(HaMMEHOBaH | (HAMMEHOBAHH | (HAMMEHOBaH | (HAWMEHOBaH | (HAUMEHOBAH HHe OKEHW <5> JonycTumMoe
ue e He e e VisepaeHo B | Vreepacaeno | Mcrnonneno (Bo3monicHOE)
rnokasatesist) | rnokasatens) | rokasaTens) | rnokasareiis) | rokasaTesis) MYHHLHIATBHO B HA OTUCTHYIO OTIUJIOHEHIiE
M 3aJ]aHHH Ha | MYHHLIMNAJIBHO narty 6
roj M 33J1aHHH Ha <4>
OTYETHYIO
naty<3>
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
30 CBG,D;CHH}I (0] (baKTI/I‘-IGCKOM JOCTHXXCHHUHU H01<a3aTeneﬁ, XAPaKTECPU3YIOIIHUX 00BEM pa6OTI>I
YHuKaIbHbI [ToxasaTesb, XapakTepH3yIOLii coiepiaHie IMoxazaTesns, [Moka3aresb 00beMa paboTs
HOMep pabortbl XapakTepH3yIoLHii yCaoBHs
peectpoBoii (thopmbi) oasamns pabotsl | Haumenosanne |  Emuuina nmepeus 3nauenue Honycrumoe | OTkioHenue, [Ipuunna
3arncH rnokasarens (BO3MOMNKHOE) | MPEBBILLAIOIEE | OTKIOHEHHS
OTKJIOHEHHE< JIOMyCTHMOE
Haumenosan | Kox no 5> (Bo3MOXKCHOE)
(HavMeHOBaHH | (HaWMEHOBaHH | (HaMMEHOBaH | (HaUMEHOBaHH | (HAMMEHOBAH He OKEH 3Ha4CHHE
¢ ¢ He e He YTBepaucaeHo B | YTBepxkaeHo | Hcnonueno <6
rioKasaress) nokasarens) rokasatens) | Mokasaress) | rokasatenst) MYHHLHIMAIBHO B Ha OTYETHYIO
M 3alaHHH Ha | MYHHLHMNANb Jary
roj HOM 3aJaHHH <4>

Ha OTHUCTHYIO
ﬂa‘ry<3>

10

11

12

L3

14

15

PykoBomuTens (YIoTHOMOUYEHHOE JIUIIO)

(momxHOCTB)

3aBeayromuii




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio
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