

**ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 32**

за 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов  
от 29.12.2025 г.

Наименование муниципального учреждения  
Мясниковского района (обособленного подразделения) муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №17 «Ягодка»

Виды деятельности муниципального учреждения  
Мясниковского района (обособленного подразделения) Дошкольное образование  
Присмотр и уход(предоставление услуг по дневному уходу за детьми)

Периодичность отчет за 2025 год  
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

	Коды
Форма по ОКУД	0506501
Дата	29.12.2025
Код по сводному реестру	00100073
По ОКВЭД	85.11
По ОКВЭД	88.91
По ОКВЭД	

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>

РАЗДЕЛ 1

Код по  
общероссийскому  
базовому  
перечню или  
региональному  
перечню

50.785.0

Наименование муниципальной услуги

Присмотр и уход

2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги								
						Наименование показателя	Единица измерения		Значение			Допустимое (возможное) отклонение <5>	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <6>	Причина отклонения
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		Наименование	Код по ОКЕИ	Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<3>	Исполнено на отчетную дату <4>			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8532110.99.0.БВ19АА14000	005 дети-инвалиды	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	0		0	10		
						Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.	ед	926	0		0	0		
8532110.99.0.БВ19АА50000	011 физические лица за исключением льготных категорий	002 От 1 года до 3 лет		06 группа полного дня		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	100		100	10		
						Количество обоснованных жалоб потребителей	ед	926	0		0	0		

						(родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.									
8532110.99.0.БВ19АА5 6000	011 физическое лицо за исключением льготных категорий	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	100		<b>100</b>	10			
						Количество обоснованных жалоб потребителей (родителей (законных представителей) воспитанников), поданных в муниципальную образовательную организацию и (или) Учредителю.	ед	926	0		<b>0</b>	0			

### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги									Размер платы (цена, тариф)
						Наименование показателя	Единица измерения		Значение			Допустимое (возможное) отклонение	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <6>	Причина отклонения	
							Наименование	Код по ОКЕИ	Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<3>	Исполнено на отчетную дату <4>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8532110.99.0.БВ19АА1 4000	005 дети-инвалиды	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		003 Число детей	чел.	792	0		<b>0</b>				0
8532110.99.0.БВ19АА5 0000	011 физические лица за исключением льготных категорий	002 От 1 года до 3 лет		06 группа полного дня		003 Число детей	чел.	792	20		<b>18</b>				85
8532110.99.0.БВ19АА5 6000	011 физические лица за исключением льготных категорий	003 От 3 лет до 8 лет		06 группа полного дня		003 Число детей	чел.	792	25		<b>27</b>				100

## РАЗДЕЛ 2

Код по  
общероссийскому  
базовому  
перечню или  
региональному  
перечню

50.Д45.0

### 1. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

### 2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица в возрасте до 8 лет

### 3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

#### 3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель качества муниципальной услуги								
						Наименование показателя	Единица измерения		Значение			Допустимое (возможное) отклонение<5>	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение<	Причина отклонения
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)		Наименование	Код по ОКЕИ	Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату<3>	Исполнено на отчетную дату<4>			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
8010110.99.0.БВ24АВ4 2000	001 адаптированная образовательная программа	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	Количество несчастных случаев с воспитанниками в образовательной организации	ед	692	0		0	0		
						Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами	процент	744	100		100	10		
						Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную	процент	744	70		40	10		Запланирована аттестация на 2026г

						категорию								
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года	процент	744	100		<b>100</b>	10		
						Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	100		<b>100</b>	10		
8010110.99. 0.БВ24ДМ6 2000	010 Не указано	003 не указано	002 От 1 года до 3 лет	01 Очная	06 группа полного дня	Количество несчастных случаев с воспитанниками в образовательной организации	ед	692	0		<b>0</b>	0		
						Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами	процент	744	100		<b>100</b>	10		
						Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию	процент	744	70		<b>40</b>	10		Запланирована аттестация на 2026г
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года	процент	744	100		<b>100</b>	10		
						Доля родителей (законных представителей),	процент	744	100		<b>100</b>	10		

						удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги								
8010110.99. 0.БВ24ДН8 2000	010 Не указано	003 не указано	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	Количество несчастных случаев с воспитанниками в образовательной организации	ед	692	0		<b>0</b>	0		
						Укомплектованность образовательной организации, реализующей образовательную программу дошкольного образования, педагогическими кадрами	процент	744	100		<b>100</b>	10		
						Доля педагогических работников аттестованных на высшую и первую квалификационную категорию	процент	744	70		<b>40</b>	10		Запланирована аттестация на 2026г
						Доля педагогических работников, прошедших курсы повышения квалификации для работы в соответствии с ФГОС ДО за последние 3 года	процент	744	100		<b>100</b>	10		
						Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой услуги	процент	744	100		<b>100</b>	10		

### 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги			Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		Показатель объема муниципальной услуги							Размер платы (цена, тариф)		
	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	(наименование показателя)	Наименование показателя	Единица измерения		Значение			Допустимое (возможное) отклонение <5>		Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение <6>	Причина отклонения
							Наименование	Код по ОКЕИ	Утверждено в муниципальном задании на год	Утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <3>	Исполнено на отчетную дату <4>				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
8010110.99.0.БВ24АВ4 2000	001 адаптированная образовательная программа	004 Обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обучающихся	чел.	792	0		<b>0</b>				0
8010110.99.0.БВ24ДМ6 2000	010 Не указано	003 не указано	002 От 1 года до 3 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обучающихся	чел.	792	20		<b>18</b>				0
8010110.99.0.БВ24ДН8 2000	010 Не указано	003 не указано	003 От 3 лет до 8 лет	01 Очная	06 группа полного дня	001 Число обучающихся	чел.	792	25		<b>27</b>				0

### ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <7>

РАЗДЕЛ \_\_\_\_\_

Код по региональному перечню

1. Наименование работы \_\_\_\_\_

2. Категории потребителей работы \_\_\_\_\_

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие качество работы на 20\_\_ год и на плановый период 20\_\_ и 20\_\_ годов на 1 \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

**СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП**

Сертификат 527227426247742686294735902159890388589213147295

Владелец Хачатурян Мартын Григорьевич

Действителен с 16.09.2025 по 16.09.2026